关于受理2015年上半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工
示范工地”申报材料的通知

各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、佛山市顺德区建筑业协会、各有关单位：
根据《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》（粤建安协〔2011〕022号）规定，我会开始受理2015年上半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”（以下简称“省示范工地”）材料申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
须满足《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》（粤建安协〔2011〕022号）第二章“评选范围和条件”所规定的内容（附件1），另必须已通过市级房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评审。
二、系统申报
凡申报“省示范工地”评审的项目须先在“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报管理信息系统”上进行信息录入，具体操作要求请按提示分步完成。申报系统网址：（http://113.108.219.46/sca）。各地协会、省建工集团对其网上申报信息及《申报表》填写的内容审核无误后，统一上报我会。
三、材料要求
（一）纸质材料：
1、《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报表》（附件2），一式两份。
2、创建省、市两级“示范工地”工作规划（包括企业业绩、现场创优做法及经验等文字材料）加盖企业法人公章，一式一份。
（二）电子文件：申报材料要求有封面、目录，按以下顺序排列，并刻录光盘：
 1、《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报表》（电子版）。
2、创建省、市两级“示范工地”工作规划（电子版）
3、申报项目相关证件材料（提供扫描件，采用PDF格式）
（1）施工企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证；
（2）建造师执业资格证书、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核合格证（B、C）、总监理工程师执业资格证书（附：年审有效页及变更栏）；
（3）施工、监理单位中标通知书及施工许可证或报建证明，施工合同、监理合同（提供有效部分）；
（4）建筑工人平安卡相关有效证明材料；
（5）用工劳动合同（提供有效部分）；
（6）建筑施工人员意外伤害保险材料（提供有效保险单与该工程施工的被保险人员名单）；
（7）申报为参建单位的，须提供分包合同及施工安全协议。
4、提供反映申报项目现场工程主体形象进度、标准化施工做法等彩色照片各1～2张，顺序按（附件4）进行排列，提供的照片须清晰、像素高。
各申报单位将上述材料整理完成后提交各地协会，另由各协会统一汇总上报我会。
四、申报时间及其他要求
（一）申报受理时间自发文之日起至4月30日止；
（二）申报“省示范工地”的项目可同时申报“省AA级安全文明标准化工地”，要求一次性申报，逾期不作补办。
（三）为保证申报工作的顺利进行，各地协会须做好如下工作：
1、严格审核企业申报材料，认真核对申报系统信息及申报材料的相关原件，保证其完整性、真实性；
2、将本市（地区）的申报项目进行汇总，填写《申报项目汇总表》（附件4）以书面和电子文件形式于2015年4月30日前统一报送我会。具体开展评审时间另行通知。
联 系 人：陈方欣      电话：020—81253013
电子邮箱：cisagd@163.com
网    址： http://www.cisagd.com
地  址：广州市越秀区越秀北路222号越良大厦15楼

附件
1.“省示范工地”评选办法；
2.“省示范工地”申报表；
3.申报项目汇总表；
4.申报项目现场各部位影像材料清单。

广东省建筑安全协会
2015年4月15日